
Verksamhetsberättelse Hagabergs vänner 2022 

Den ideella föreningen Hagabergs vänner bildades formellt vid konstituerande årsmöte på 
Hagabergs folkhögskola den 14 maj 2022. Inbjudan till konstituerande årsmöte hade gått till 
samtliga som anmält intresse av att bli medlemmar i föreningen (ca 40 personer). 21 av 
dessa hade hörsammat kallelsen, samtliga närvarande uttryckte intresse av att föreningen 
bildas och att sedan bli medlemmar i Hagabergs vänner. 

Till styrelseledamöter för en tid av två år valdes Anders Claesson, Ann-Britt Magnusson och 
Göran Vikström. Lennart Jacobs och Karin Westin Granat valdes för en tid av ett år.  

Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden under 2022. 

Den 22 oktober var föreningens medlemmar inbjudna till höstträff på folkhögskolan. 
Förutom rundvandring på skolan och lunch i restaurangen bjöds medlemmarna på en 
intressant föreläsning om kurserna Livskunskap. Kursföreståndare Emil Olsson presenterade 
en forskningsrapport om kursverksamheten ”Hur kan studier på folkhögskola bidra till 
återhämtning vid psykisk ohälsa?”  
Skolstyrelsens ordförande, Britta Hoas gav sedan aktuell information om organisations-
förändring för EFS Mittsverige och Hagabergs folkhögskola. 

Under året har Göran Vikström, utifrån folkhögskolans årsredovisningar gjort en 
sammanställning av viktiga delar av Hagabergs ekonomi åren 2000-2021. Detta som 
underlag till skolstyrelsen i deras diskussion med EFS Mittsveriges styrelse inför 
organisationsförändringen. 

För att sprida information och rekrytera medlemmar har styrelsen tagit fram en enkel folder, 
den finns att plocka i några väggställ på Hagaberg. Dessutom har skolans hemsida, under 
rubriken Om oss, en presentation av föreningen Hagabergs vänner. 

Efter att föreningen bildats erbjöds vi att ha en plats i skolstyrelsen. Från augusti är Anders 
Claesson ordinarie ledamot i Hagabers skolstyrelse.   

Föreningen hade vid årets slut 50 medlemmar. 

 

Södertälje i april 2023 
styrelsen för Hagabergs vänner 

  


